Gmina Chełmża
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża
Chełmża, dnia 22.10.2020 r.
OSO.271.17.2020	

[bookmark: _GoBack]	Strona internetowa zamawiającego 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
„Rozbudowa DW 551 Strzyżawa – Unisław – Wąbrzeźno poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku Zelgno – Pluskowęsy”

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:

I.A.
[bookmark: _Hlk52921837][bookmark: _Hlk46431783]Pytanie 1. Czy zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak – prosimy o podanie jego warstw konstrukcyjnych, ich grubości oraz konkretnej ilości, a także miejsca wykonania.
Odpowiedź na pyt 1: Nie, Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.  

Pytanie 2. Czy zamawiający potwierdza ilość krawężników o wymiarach 12x25 podaną w przedmiarze robót w poz. 8 d.2 równą 7044 m? Wykonawca dokonał szacunkowych obliczeń, z których wynika, że w poz. Przedmiaru brakuje około 200-210 m tego krawężnika, gdyż (poza połączeniem od strony jezdni DW551 krawężnikiem 15x22),zjazdy są obramowane naokoło  (z trzech stron krawężnikiem 12x25)
Odpowiedź na pyt 2: Nie, zamawiający nie potwierdza ilość krawężników o wymiarach 12x25 podanej w przedmiarze robót w poz. 8 d.2 równą 7044 m. Zgodnie z dokumentacją projektową należy przyjąć do wyceny krawężniki o wymiarach 12x25 w  ilości 7 528,00 m. 
W załączeniu skorygowany kosztorys ofertowy.  
Pytanie 3. Prosimy o załączenie SST dotyczące wykonania oznakowania poziomego.
Odpowiedź na pyt 3: Zamawiający informuje, że SST dotyczące wykonania oznakowania poziomego została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacja SIWZ z dnia 19 10 2020 r. stosownie do pytania 11 wskazanych wyjaśnień. 

I.B.
Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza użycie kruszywa drobniejszej frakcji niż 0-31,5mm, np: 
0-16mm?
Odpowiedź na pyt 1: Nie, zamawiający nie dopuszcza  użycia kruszywa drobniejszej frakcji  niż frakcja  
0-31,5mm.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza użycie kruszywa 0-31,5mm, w którym jest przekroczona ilość frakcji drobnej (nie mieści się w krzywej przewiewu)?
Odpowiedź na pyt 2: Nie, zamawiający nie dopuszcza użycie kruszywa 0-31,5mm, w którym jest przekroczona ilość frakcji drobnej (nie mieści się w krzywej przewiewu)? Należy użyć kruszywo frakcji 0-31,5mm mieszczące się w normie dotyczącej krzywej przesiewu.  
II. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

III. Niniejsza zmiana została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).
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